¢

Strelicarski savez Srbije

Rangirni poeni za SK Kosutnjak

Osvojeni poeni na turnirima TARGET 2021/2022

Turnir

Indoor 18m
Indoor 18m
Indoor 18m
Indoor 18m
Indoor 18m
Indoor 18m
Indoor 18m
Indoor 18m
Indoor 18m
Outdoor 70/50m
Outdoor 70/50m
Outdoor 70/50m
Outdoor 70/50m
Outdoor 70/50m
Outdoor 70/50m
Outdoor 70/50m
Outdoor 70/50m
Outdoor 70/50m
Outdoor 70/50m
Ukupno

Datum
2711.2021
0512.2021
1212.2021
16.01.2022
23.01.2022
06.02.2022
19.02.2022
06.03.2022
13.03.2022
10.04.2022
15.05.2022
29.05.2022
12.06.2022
18.06.2022
26.06.2022
02.07.2022
14.08.2022
04.09.2022
18.09.2022

Klub

SK Arena No1

SK Pancevo

SK Becej

SK Velos

SK Zlatiborac

SU Apollo

SK Ni$

PSK Veteran

SK Castle Archery
SK KoSutnjak

SK 0SI Oko sokolovo
SK Ni$

BSK

Grebengradski strelicari - HR
SU Apollo

SK Castle Archery
SK KoSutnjak

SK DIF

PSK Veteran

Poeni
136.34718
68.03275
88.28191
117.66516
64.76028
M1.47717
198.79092
91.68747
188.77282
132.98673
32.03481
30.85211
37.61646
0.00000
41.26829
66.00718
22136377
13.68722
72.73085
1714.36308
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